Российская Федерация

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Брянской области
Р Е Ш Е Н И Е

от   24 сентября  2015 года  №  154
г. Клинцы

Об утверждении  программы «Социально-
экономическое развитие Клинцовского района
на 2014-2018 годы (в новой редакции)
             В соответствии с Порядком разработки программ социально-экономического развития Клинцовского района», утвержденным решением Клинцовского районного Совета народных депутатов  от 29.07. 2010г. № 114 и в целях социально-экономического развития района,  Клинцовский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
             1. Утвердить  прилагаемую программу «Социально-экономическое развитие Клинцовского района на 2014-2018  годы» (в новой редакции).

2. . Считать утратившими силу решения Клинцовского районного Совета народных депутатов  от 19.02.2015г. № 95 "Об утверждении  программы «Социально-экономическое развитие Клинцовского района на 2014-2018 годы" ( в новой редакции).

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве  массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте администрации Клинцовского района (www.klinrai.ru).

Глава Клинцовского района                                                            В.И. Холуев